КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      26.12.2012                 № 17/99
          г.Кирово-Чепецк

О формировании конкурсной комиссии на замещение

должности главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, Постановлением Законодательного Собрания Кировской

области от 17.02.2011 № 57/18 «О назначении членов комиссий по

проведению конкурсов на замещение должностей глав администраций

муниципальных районов и городских округов», Порядком проведения

конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.08.2012 № 12/56, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Сформировать конкурсную комиссию на замещение должности

главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – комиссия) и утвердить ее в следующем составе:

1.1.
ВАНДЫШЕВ

Сергей

Анатольевич

- глава департамента промышленного развития Кировской
области

1.2. ГОЛУБЕВА

Евгения

Николаевна

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы

1.3. ЕГОРОВА

Жанна

Николаевна

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы

1.4. КОВАЛЕВА

Елена

Васильевна

- заместитель

Председателя     Правительства  Кировской    области,    гл
ава     департамента финансов Кировской области

1.5. КРЕШЕТОВ

Владимир

Васильевич

- глава муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

1.6.

МЕДВЕДКОВ

Виктор

Иванович

- директор представительства закрытого акционерного
общества Управляющая компания «УРАЛХИМ» (г.Киров)

1.7. МУТНЫХ

Сергей

Викторович

- заместитель председателя Кирово-Чепецкой городской

Думы

1.8. ОГОРОДОВ

Алексей

Георгиевич

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы

1.9. ФЕДЯНИН

Игорь Петрович

- депутат Кирово-Чепецкой городской Думы

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 26.12.2007 № 21/206 «О формировании конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального   образования  «Город Кирово-Чепецк»».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

В.В. Крешетов